茂名市财政局文件
Sit* [2019] 36^-

关于安排2019年教育发展专项资金(职业教育

"扩容、提质、强服务")高职资金的通知

茂名职业技术学院、广东茂名健康职业学院、广东茂名幼儿

师范专科学校、广东茂名农林科技职业学院:

根据省财政厅《关于安排2019年教育发展专项资金(职

业教育"扩容、提质、强服务")高职资金的通知》(粤财教

口019]50号);现将20l9年教育发展专项资金(职业教育"扩

容、提质、强服务")高职资金安排给你们(详见附件)，并

就有关事项通知如下:

一、此项资金列入20l9年度"2050305高等职业教育"

一般公共预算支出功能分类。列"5l301上下级政府问转移

性支出"政府预算经济分类科目。各用款单位应以适当方式

公示具体项目安排计划，于资金下达30日内送市财政局和

@

市教育局备案，并由市教育局汇总报省财政厅和省教育厅备

案。

二、本次资金专项用于推进职业教育事业发展。各单位

应抓紧将资金安排到具体项目，切实加快预算执行，并加强

资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保专款专用。"

三、请你们加强财政资金绩效管理，对本次安排的预算

指标和任务，科学合理确定绩效目标，加强绩效目标监控和

绩效评价，确保年度绩效目标如期实现。

附件:2019年教育发展专项资金(职业教育"扩容、提

质、强服务")高职资金安排表

斗
o

睡
。鹤，

抄送:市教育局

茂名市财政局办公室

2

2019 年4月8 日印发

峭
裴
蛛
冷
忠
爵

砸
（

"

媳
醛
瞪

，

坯
聪
，

蜘
缩
，

恤
聪
斜
蚕
一

肆
忠
耶
坤
峡
芯
恤
蕊
叶
6

@

0

@

臣

蕾

挝
蜘

窒
医

点
摄

（

吠
厂
目

婶
斌

丈
俏
艇
长

269寸
寸
悯

卜

二
叫

的
H

001

皿

荚
睬
患
瞌
芯

S0S090̂ 90C0S0̂ sososô socosos

睡
翅

整
肚

木
如
但
邻
攘

迷

壮
长
挡
目
吞
邻
沁

睦
旺
目
登
谜
肆
邻
阳
嵌
仁

醚
朴
凑
肿
键
目
吠
蕊
邻
攘
嵌
仁

墨
肝
目
吞
鞘
揍
凑
典
邻

惯
嵌
仁

蛔
性
叫悯盐寸